



**BKS INVEST SYDFYN APS
STRANDVEJ 44
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 09 85 80

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. september 2020**

Birgitte Svendsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er investering og handel.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 4.002. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 934.772 og en egenkapital på kr. 922.605.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-18.533	-16
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	45.258	84
Andre finansielle indtægter	26	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-31.843</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	-5.092	67
Skat af årets resultat	<u>1.090</u>	<u>-15</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-4.002</u>	<u>52</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-4.002</u>	<u>52</u>
DISPONERET I ALT	<u>-4.002</u>	<u>52</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>687.805</u>	<u>697</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>687.805</u>	<u>697</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>687.805</u>	<u>697</u>
Selskabsskat	6.862	4
Udskudt skatteaktiv	<u>14.750</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender	<u>21.612</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>225.355</u>	<u>224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>246.967</u>	<u>242</u>
AKTIVER	<u><u>934.772</u></u>	<u><u>939</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	797.605	802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>922.605</u>	<u>927</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>2.167</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.167</u>	<u>12</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>12.167</u>	<u>12</u>
PASSIVER	<u><u>934.772</u></u>	<u><u>939</u></u>



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	801.607	749
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-4.002</u>	<u>53</u>
	<u>797.605</u>	<u>802</u>